
 

 

 

 
Gmina Gręboszów 

 

Wójt Gminy Gręboszów 
Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

Tel. 14 641 60 02 
Tel/fax 14 641 60 53 
e-mail: gmina@greboszow.pl 
przetargi.ug@greboszow.pl   
www.greboszow.pl  
 

Gręboszów, dnia 11 marca 2024 r. 

Zamawiający:  

Gmina Gręboszów 

Gręboszów 144 

33-260 Gręboszów 

 

Znak postępowania: BIK.271.1.2.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) 

na roboty budowlane pn.: „Wymiana oświetlenia na terenie Gminy Gręboszów”, 

ogłoszonego w BZP: nr 2024/BZP 00211501/01 z dnia 2024-02-20 zmiana nr 2024/BZP 

00230248/01 z dnia 2024-03-04 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720) Zamawiający – Gmina Gręboszów, Gręboszów 144,  

33-260 Gręboszów, informuje, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11 marca 2024 r.  

do godziny 12.00, w prowadzonym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Oferta  

z dnia 

Cena oferty 

brutto  

(w zł) 

Okres 

gwarancji  

(w miesiącach) 

1.  
AC-DC Sp. z o.o. 

Lipiny 219A, 39-220 Pilzno 

02.03. 

2024 r. 
276 750,00 72 

2.  

EL-MAG Firma Usługowa  

„El-MAG” Magdalena Mysona 

ul. Do Huty 17, 33-100 Tarnów 

08.03. 

2024 r. 441 780,55 72 

3.  
Instal-Mat Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Wielkopolska 203c, 39-200 Dębica 

08.03. 

2024 r. 322 260,00 72 

4.  
ELEKTROECO Sp. z o.o. 

Ładna 116a, 33-156 Skrzyszów  

09.03. 

2024 r. 414 705,43 72 

5.  
LIGHT ON Sp. z o.o. 

ul. Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa 

10.03. 

2024 r. 491 000,00 72 

6.  

ETEC Sp. z o.o. 

ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20D 

42-400 Zawiercie 

11.03. 

2024 r. 309 947,70 72 

7.  

Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil 

Jasiński, Przydonica 48,  

33-318 Gródek nad Dunajcem 

11.03. 

2024 r. 211 152,00 72 

8.  

Voltea Poland Sp. z o.o. 

ul. Bydgoska 19a, 

86-065 Lisi Ogon 

11.03. 

2024 r. 235 114,50 72 

9.  
SODA Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 33/116, 91-337 Łódź 

11.03. 

2024 r. 269 370,00 72 

mailto:gmina@greboszow.pl
mailto:przetargi.ug@greboszow.pl
http://www.greboszow.pl/


 

 

10.  
Install-Mark Marek Kazek  

ul. Stefana Jaracza 52D, 33-140 Lisia Góra 

11.03. 

2024 r. 243 429,30 72 

11.  
Odeon s.c. Remigiusz Starobrat,  

Damian Imiela  

ul. Łowicka 26A, 44-105 Gliwice 

11.03. 

2024 r. 356 700,00 72 

12.  
Elzat Sp. z o.o. 

ul. Kwiatkowskiego 8, 33-101 Tarnów 

11.03. 

2024 r. 327 918,00 72 

13.  
PROTAR Sp. z o.o. 

ul. Brzozowa 4A 

33-100 Tarnów 

11.03. 

2024 r. 316 110,00 72 

14.  
ELEKTROTECH Ewelina Mucha 

Sancyginów 80, 28-440 Działoszyce 

11.03. 

2024 r. 303 370,89 72 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

(-)mgr Grzegorz Skowron 

Kierownik Referatu 

 


		2024-03-11T14:56:06+0100




